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Hangö stad har under historiens gång fått donationer och testamenten som har 
bildats till donationsfonder. En del av fonderna har kvar ett litet väldigt kapital, i 
någon saknas stadgan eller så har de väldigt lika stadgor som någon annan 
donationsfond. Alla fonder har dock sitt eget bankkonto. Ekonomiavdelningen 
har svårigheter att komma åt fondernas konton för det saknas elektronisk 
bankförbindelse till kontona. För att kunna lättare förvalta dem så föreslås nu att 
man sammanslår vissa fonder med sådana som är aktiva och har ett konto som är 
mer tillgängligt.  
 
Hilja Pastell, grundat år 1969 
Ett testamente utan stadgan. Bankkontots saldo per 31.7.2024 var 4 396,28 euro.  
 
Föreslås att man flyttar medlen till Hangö stads 150-års jubileumsfond. 
 
Ilkka Airaksinen 
Ett testamente från år 1962 som säger (fri översättning från finska) ”ge av sin 
avkastning stipendier till Hangö finska folkskolans talangfulla elever. Medellöshet 
är ingen förutsättning. Stipendierna utdelas av lärarkollegiets möte i Hangö finska 
folkskolan i maj eller december. Stipendiernas totalbelopp skall vara högst lika 
stor som fondens avkastning.” Bankkontots saldo den 31.12.2023 var 307,03 
euro. 
 
Föreslås att man flyttar hela summan till finskspråkiga skolornas stipendiefond. 
 
Signe och Wilhelm Tennberg 
Ett testamente från år 1936 som säger ” ’till de gamlas julglädje’ och räntan därav 
användas för utdelning av jultraktering åt åldringarna på Hangö stads 
ålderdomshem.” 
 
Fonden har två bankkonton vars totala belopp per 31.7.2024 var 11 885,92 euro. 
 
Föreslås att man flyttar medlen till äldreomsorgsfonden. 
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar flytta Hilja Pastell -fondens medel till Hangö stads 150-års 
jubileumsfond, Ilkka Airaksinen -fondens medel flyttas till finskspråkiga skolornas 
stipendiefond och Signe och Wilhelm Tennbergs fonds medel flyttas till 
äldreomsorgsfonden. Man besluter även att avsluta bankkontona från vilka 
medlen flyttades.   
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Tilläggsuppgifter Konsernekonomichef Kim Adolfsson, 040 087 3844 


